2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года                                                                              №Р/122-9-3

О  приеме    в   собственность
Корочанского               района
[bookmark: _GoBack]государственного имущества
Белгородской области

В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 5, 6 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Белгородской области от 07 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», на основании распоряжения правительства Белгородской области от 18 февраля 2019 года
№ 80-рп «О передаче в муниципальную собственность имущества областной собственности», Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л :
1.	Принять в муниципальную собственность муниципального района «Корочанский район» имущество, являющееся государственной собственностью Белгородской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района    «Корочанский  район» Белгородской   области   http://www.korocha.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности.

Председатель
Муниципального совета
Корочанского района                                                                   И.М.Субботин

							          Приложение
						к решению Муниципального совета
							    Корочанского района
						    от 28 июня 2019 года №Р/122-9-3

Перечень
автомобильных дорог, передаваемых в собственность муниципального района «Корочанский район»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность в км, приведенных к ширине 3,5 м (асфальтобетон)

	1.
	Автомобильные дороги в селе Замостье
	0,53

	2.
	Автомобильные дороги в селе Ломово
	0,32

	3.
	Автомобильные дороги в селе Подкопаевка
	3,33

	4.
	Автомобильные дороги в хуторе Остапенко – Второй

	0,45

	5.
	Автомобильная дорога «Город – крепость «Яблонов»

	0,745

	6.
	Автомобильная дорога к новому саду КФХ Мамонтова А.В.

	0,532

	7.
	Автомобильные дороги на территории                    ООО «Мясо-молочная ферма «Нежеголь» в селе Алексеевка

	0,869

image1.emf